

INLINE ALPINE COMUNICATO UFFICIALE



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA • T. +39 06 91684010 E. +39 0691684029 • corsa@fisr.it • www.fisr.it

n.02 del 25 maggio 2022

COPPA DEL MONDO INLINE ALPINE VUZENIICA (SLO) 27-29 /MAGGIO 2022

Per la partecipazione alla tappa della Coppa del Mondo, su segnalazione del Commissario ad interim Francesco Marchesini, sono convocati i seguenti corridori:

CORRIDORE	SOCIETÀ	CODICE
Cesaris Camilla	FREE INLINE A.S.D.	4243
Cesaris Martina	FREE INLINE A.S.D.	4243
Cesaris Lorenza	FREE INLINE A.S.D.	4243
Pe Mattia	FREE INLINE A.S.D.	4243
Fanchini Antonio	FREE INLINE A.S.D.	4243
Negrinelli Elisa	FREE INLINE A.S.D.	4243
Melzi Marco	FREE INLINE A.S.D.	4243
Fiorot David	SCI CLUB ORSAGO ASS. DILETTANTISTICA	4279
Rondi Giulia	BAZ SNOW E RACE ASDILETTANTISTICA	3735
Rondi Cristian	BAZ SNOW E RACE ASDILETTANTISTICA	3735
TECNICO IAS	CASTELLI Rossana	

PROGRAMMA VIAGGIO

I convocati, muniti dell'attrezzatura sportiva specifica dell'Alpine (per prove asciutto/bagnato) e relative protezioni, dovranno essere a disposizione della Responsabile Inline Alpine entro le ore 14:00 del giorno 27/05/2022 a <u>Vuzenica (SLO) Sv. Primoz</u> Gli atleti convocati dovranno sostenere a proprie spese i costi per il viaggio e soggiorno.

N.B – Non è prevista alcuna forma di rimborso da parte della FISR.

Tutti gli atleti dovranno essere muniti di certificato di idoneità all' attività agonistica rilasciato dalle Strutture autorizzate, come previsto dalle normative vigenti.

Gli atleti sono tenuti ad attenersi scrupolosamente alle indicazioni fornite dai membri dello staff.

<u>Si raccomanda la massima puntualità e l'osservanza delle disposizioni sopra menzionate.</u>

IL SEGRETARIO GENERALE

Angelo IEZZI

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE INLINE ALPINE